РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05» апреля  2021  г.          № 85 -р
с. Шелаболиха

Для дальнейшей эффективной организации деятельности Администрации

района  в условиях снижения распространения коронавирусной инфекции, с учетом

сложившейся санитарно-эпидемиологической ситуации:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации района от 20.03.2020

№ 74-р следующего содержания:

пункт 1 распоряжения отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами

Администрации района Васильева А.В.

Глава района         А.Н. Шушунов